

Zamawiający
Gmina Leoncin
ul. Partyzantów 3
05-155 Leoncin

Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach: Wincentówek, Stanisławów, Głusk, Nowe Grochale”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie 1

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego załączników do SWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Załączniki zostały uzupełnione, dnia 29/06/2023.

Pytanie 2

Zgodnie z SWZ wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie w terminie do 10 miesięcy od dnia podpisania umowy. Czas oczekiwania na wydanie decyzji środowiskowej wynosi ok. 2-3 miesiące, wydanie decyzji inwestycji celu publicznego ok. 2-3 miesiące, decyzje lokalizacyjne do ok. 5 miesięcy. Szacowany termin wykonania dokumentacji projektowej to 10-12 miesięcy a budowa sieci kanalizacyjnej ok. 7-10 miesięcy.

W związku z powyższym prosimy o zmianę terminu wykonania zamówienia na 22 miesiące.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania zamówienia. Termin realizacji został oszacowany na podstawie podobnych robót prowadzonych na terenie naszej gminy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na fakturowanie miesięczne?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na fakturowanie miesięczne. Jeżeli będzie to wynikało z przedstawionego harmonogramu rzeczowo-finansowego.

Pytanie 4

Prosimy o podanie sposobu odbudowy nawierzchni drogowych. Czy warstwę podbudowy, warstwę wiążącą i ścieralną wykonujemy tylko po śladzie czy podbudowę i warstwę wiążącą po śladzie a ścieralną na całej szerokości? W jakiej kategorii mają być odtwarzane drogi?

Odpowiedź:

Planowany przebieg trasy przewiduje, iż sieć kanalizacyjna zostanie poprowadzona w pasie dróg bez konieczności ingerencji w ich strukturę, co wymuszałoby odbudowę nawierzchni.

Pytanie 5

Prosimy o podanie grubości poszczególnych warstw konstrukcyjnych odtwarzanych nawierzchni.

Odpowiedź:

Odpowiedź tożsama z pytaniem i odpowiedzią nr 4.

Pytanie 6

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego? Jeżeli tak to prosimy o podanie stawek opłat.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje pobór opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych zgodnie z Uchwałą nr XVI/104/19 Rady Gminy Leoncin z dnia 20 listopada 2019 r. /w załączeniu/

Kwestię wysokości opłat za zajecie pasa drogowego dróg powiatowych określa zarządca drogi czyli Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Mazowieckim.

WÓJT GMINY

Adam Mirosław Krawczak

Załącznik:

1. Uchwała nr XVI/104/19 Rady Gminy Leoncin z dnia 20 listopada 2019 r.